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UCHWALA NrXLv/272/17
RADY GMINY LADEK
Z dnia 21 wrzesnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwatly budietowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. i oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie
gminnym {Dz.U. z 2016 poz.446) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 | 264 ust.3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U. 2 2016r. poz.1870 ze zm.) - Rada Gminy Ladek
uchwala conastepuje:

81.1. Zwieksza sie dochody budzetu gminy na 2017 rok 23 892 273,36 24,
o kwote 75 249,48zt tj. do kwoty
ztego:
- zwigksza sig dochody bieiace o kwote 18 577,98 z1 tj. do kwoty 22 850598,68 zi,
- zwieksza sie dochody majatkowe o kwote 15 512,50 zi, 1041 674,68 4,

zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty .

2.Dochody, o ktérych mowa w ust.1 obejmujg w szczegdlnosci
1) zwigksza sie dotacje celowe na realizacjg zadan z zakresu administracji
rzgdowej zleconych gminie ustawami o kwote 18 402,98z1, tj. do kwoty 8 016 295,62 zt.

§2.1. Zwigksza sie wydatki budzetu gminy na rok 2017,

o kwote 395 249,48 zi tj. do kwoty 30821 333,24 z,
ztego:

- zmniejsza sig wydatki biezgce o kwote 7 045,64 zt tj. do kwoty 22 439 530,05 z,
- zwigksza sig wydatki majgtkowe o kwote 402 295,12 z, tj. do kwoty 8 381 803,19 .

Zatgcznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie
zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Wydatki o ktdrych mowa w ust.2 obejmujg w szczegdlnosci
zwigksza sig wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej

zleconych gminie ustawami o kwote 18 402,98z, to jest do kwoty 8 016 295,624,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3a.

3.Wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkdw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej z realizacjy
zadan jst zwieksza sig do kwoty 6 885 361,00 z.

4. W § 4 uchwaty budzetowej na 2017 rok dokonuje sie zmiany poprzez zmniejszenie rozchoddéw
budzetu o kwoteg 320 000 zf do kwoty 449 896 zt w zwigzku z decyzjg 0 umorzeniu pozyczki
przez WFOSIGW w Poznaniu.

Zatgcznik Nr 4 do uchwaly budzetowej na 2017r otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 1
do niniejszej uchwaty,

5. Zatgcznik Nr 8 do uchwaty budzetowej na 2017r otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 2
do niniejszej uchwaty.



6. W zatgczniku nr 1 do uchwaty budzetowej wprowadza sig zmiany okreslone w tabeli;

Dziat | Rozdz. & Plan przed Zwieksza sig Zmniejsza sie | Plan po

Zmiang o kwote o kwote zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6300 116 250,00 41 159,00 157 409,00
750 75011 2010 54 738,00 18 178,00 72 916,00
758 75863 6257 -0- 15 512,50 15 512,50
801 80101 2010 52 932,35 224,98 53 157,33
354 85415 2040 -0- 175,00 175,00
23 817 023,88 75 249,48 23 892 273,36

Ogétem w zatgczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej dochody budzetu gminy zwigkszaja sie 0 kwote

75 249,48 74, to jest do kwoty 23 892 273,36 zh.

7.W zatgczniku nr 3 do uchwaly budzetowej wprowadza sie zmiany okreslone w tabeli:

Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sigo Zmniejsza sie Plan po

zmiang kwote o kwote zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750 75011 2010 54 738,00 18 178,00 72 916,00
801 80101 2010 52932,35 224,58 53 157,33

8. W zafaczniku nr 2 do uchwaty budzetowej wprowadza sig zmiany okreslone w tabeli:

Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie Zmnigjsza sie Plan po
zmiang o kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
010 01010 6050 -0- 320 000,00 320 000,00
600 60016 6050 611262,70 184 362,85 128 830,20 666 745,45
4300 69 506,76 5 000,00 64 506,76
700 70005 4300 34 499,14 1188,75 35 688,19
70095 4210 8 000,00 3 000,00 5 000,00
6060 -0- 3 000,00 3 000,00
750 75011 4010 42 428,00 11 000,00 53 428,00
4110 7 510,00 4 000,00 11 510,00
4120 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4210 -0- 1178,00 1 178,00
754 75412 4300 43 886,79 5 000,00 48 886,79
801 80101 4210 116 242,06 150,73 116 392,79
4240 45 040,28 74,25 45 114,54
852 85219 4260 10 500,00 1 500,00 9 000,00
4280 500,00 500,00 1000,00
4360 3 000,00 1 000,00 4 000,00
85228 4040 2 700,00 96,00 2 604,00
4440 1094,00 96,00 1190,00
855 85501 4040 2 100,00 264,00 1336,00
4440 1094,00 96,00 1 190,00

£
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4360 1 000,00 168,00 1168,00

85502 3110 2 206 193,00 10 500,00 2195 693,00

4040 7 000,00 633,00 6 367,00

4110 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4360 800,00 953,00 1753,00

4440 2 200,00 180,00 2 380,00

854 85415 3260 -0- 175,00 175,00
921 92195 4270 2121237 21212,37 -0-
4300 41780,00 5600,00 36 180,00

6050 25 675,16 26 812,37 52 487,53

30426 083,76 401 895,85 47 805,37 | 30821333,24

Ogotem w zatgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej wydatki budzetu gminy zwiekszaja sie o kwote
395 249,481, to jest do kwoty 30 821 333,24 zi.

9.W zatgczniku nr 3a do uchwaty budzetowej wprowadza sie zmiany okreélone w tabeli:

Dziat Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie o kwote Zmniejsza Plan po
zmiang sie zmianie
o kwote
1 2 3 4 5 6 7
750 75011 4010 42 428,00 11 000,00 53 428,00
4110 7 510,00 4 000,00 11 510,00
4120 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4210 -0- 1178,00 1178,00
801 80101 4210 13 592,06 150,73 13742,79
4240 39 340,29 74,25 39 414,54
855 85501 4040 2 100,00 264,00 1 836,00
4440 1 094,00 96,00 1190,00
4360 1 000,00 168,00 1 168,00
85502 3110 2 206 193,00 10 500,00 2195 693,00
4040 7 000,00 633,00 6 367,00
4110 80 000,00 10 000,00 90 000,00
4360 800,00 953,00 1 753,00
4440 2 200,00 180,00 2380,00

§ 2 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy informacyjnej Urzedu
Gminy Ladku.




Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XLv/272/17

RG Ladek, z dnia 21.09.2017r

Zatgeznik Nr 4 do uchwaty budzetowej na 2017 rok.

Przychody i rozchody budzetu w 2017r.

Lp. o Tresc o o K.--_ y;
: : — I
=
Przychody ogoéiem: 7 378 955,88
Przychody z zaciagnigtych pozyczek na
finansowanie zadan realizowanych z udziatem
1 srodkow pochodzacych z budzetu Unii 903 4994 464,69
Europejskiej
Wolne érodki, 0 ktérych mowa w art. 217 ust.2
2 okt § ustawy 950 725 000,00
Przychody z zaciggnigtych pozyczek i
3 kredytow na rynku Krajowym 952 1659 491,19
Rozchody ogdlem: 449 896,00
’ Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i 992 449 896,00

kredytow




e,

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XLV/272/17

RG Ladek z dnia 21.09.2017r

Zatgcznik nr 8
do uchwaly budzetowej na 2017r

ZESTAWIENIE ZADAN REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO W 2017 ROKU.

Lp. Sotectwo Nazwa zadania Plan Klasyfikacja
wydatkow budietowa
w zt
1. Wola Lampa solarna — zakup i montaz 4 900,00 | 900155 6050
Koszucka QOdnowienie scian sali OSP 7 386,79 | 7541284300
2, Stugocin Wysypanie zuZlem czedci dz. 423, dz. nr 420 i dz. nr 422
Kolonia drogi gminnej i rozgarniecie zgarniarky 9 236,28 | 60016584300
3. Jaroszyn Zakup stotow i krzeset do $wietlicy wiejskiej 5 700,00 | 9219584210
Zakup wyposazenia do kuchni $wietlicy wiejskiej 5547,14 | 9219584210
Zakup i montaz urzadzen na plac zabaw 1 600,00 | 9219554210
4, Jaroszyn Zakup i montaz lamp solarnych 10 535,57 | 9001586050
Kolonia
5. Ladek Adaptacja pomieszczer na sifownie {zakup materiatdow) 4 500,00 | 9269584210
Zakup wiaty przystankowej 5227,00 | 6001656060
Wykonanie aneksy kuchennego w wiacie na stadionie 5600,00 | 9219556050
{ustuga)
Wykonanie przytacza wodociggowego na placu zabaw na 1000,00 | 9219584300
dz. nr 1595 (900 zt zakup czesei i 100 zt optata za wode)
Imprezy integracyjne w sofectwie {festyn sotecki)
2 festyny po 400 zt (zakup materiatéw do organizacji
festynu) 800,50 | 9219564210
Przygotowanie podioza pod usytuowanie wiaty
przystankowej (usiuga) 1109,48 | 6001664300
Optata za zajecle pasa drogowego 8,52 | 6001584430
Wykonanie przyfacza do sygnalizacji swietinej wraz z
niezbedng dokumentacja 5 000,00 | 6001654300
Modernizacja zaplecza przy Sali widowiskowo-
szkolenjowej wraz z niezbedng dokumentacja 5 000,00 | 75412-4300
6. Policko Projekt wiaty (altany) 492,00 | 9219586050
Zakup materiatéw do budowa wiaty (altany) 8151,12 | 9219586050
7. Lad Kol Zakup i zainstalowanie lamp solarnych 9659,96 | 9001586050
8 lad Roboty wykoriczeniowe wraz z doposazeniem budynku 21212,37 | 92195586050
Domu Ludowego w Ladzie
s. Dolany Dofinansowanie festynu wiejskiego (zakup materiaiéw do
organizacji festynu) 500,00 | 9219554210
Przebudowa drogi wewnetrznej w m.Dolany etap i 17 746,59 | 6001686050
10. Wactawdw Zakup wyposaZenia (stoly, krzesta) do Swietlicy Wiejskigj
w Waclawowie 113976,09 | 9219584210
i1. Samarzewo Zakup kosy spalinowej 3 000,00 | 7009586060
Zakup i montaz lampy solarnej 5 000,00 | 9001586050
Zakup wyposazenia do sali OSP Samarzewo 5987,47 | 7541284210




Zakup butli gazowej i gazu 153,00 | 9219554210

Montaz butli gazowej 180,00 | 9219584300
12, Ratyn Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku w

Ratyniu wraz z dokumentacja techniczng 17 032,04 | 92195§6050
13. Dziedzice Zakup materiatu na remont drogi gminnej nr dz. 234 i nr

dz. 205 10 789,78 | 6001654210
14. Stugocin Zakup niezbednego wyposazenia i umundurowania w

celu zapewnia gotowosci bojowe] 0O5SP w Stugocinie 14 970,12 | 7541284210
15. Cigzen Budowa drogi ul. Waskiej z potrzebna dokumentacja 25 000,00 | 6001686050

Zakup sprzetu ochrany przeciwpozarowej dla Ochotniczej

Straty Pozarnej 2 500,00 j 7541284210

Dofinansowanie organizacji festynu wiejskiego {zakup

urzadzen do organizacji festynu) 745,50 | 9219584210
16. Dabrowa Zakup | montaz odwietienia ulicznego solarnego przy

drodze gminngj 10 676,80 | 9001556050

Razem wydatki funduszu soteckiego 239324,12

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XLV/272/17
Rady Gminy Ladek z dnia 21.09.2017r.

Zatacznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2017,

ZESTAWIENIE WYDATKOW 1 ZAKUPOW INWESTYCYINYCH GMINY LADEK
PALANOWANYCH W 2017 ROKU

Rozdz.

Nazwa zadania

$rodki wiasne
budzetu gminy

Srodki
zewnetrzne

Razem

4

5 6 7

01010

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych
oczyszezalni $ciekow.

10 000,00 10 000,00

600

60016

6060

Zakup wiaty
przystankowej(FS Ladek}

5227,00 5227,00

600

60016

6050

Budowa drogi na ul.
Waskiej w Cigzeniu z
potrzebna dokumentacja
{FS Cigzen)

e

25 000,00 25 000,00

900

50015

6050

Lampa sofarna - zakup i
montaz(Fs Wola Koszucka)

4 500,00 4 900,00

900

90015

6050

Zakup i montaz lamp
solarnych (FS Jaroszyn
Kolonia)

10 535,57 10 535,57

900

90015

6050

Zakup i zainstalowanie
lamp solarnych (FS Lad
Kolonia)

9 659,86 5659,86

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy
solarne] (FS Samarzewo)

5 000,00 5000,00

900

50015

6050

Zakup i montaz

odwietlenia ulicznego
solarnego przy drodze
gminnej {FS Dabrowa}

10 676,80 10676,80

o



P

921

92195

6050

Zakup materiatow do
budowa wiaty (altany)(FS
Policko)

8 151,12

8151,12

6050

Projekt wiaty
{altany)FS(Policko)

492,00

492,00

921

92195

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publiczne]
Parku w Ratyniu wraz z
dokumentacja techniczng
(FS Ratyn)

17 032,04

17 632,04

600

60016

6058

Budowa drogi gminnej
poftoionej na dz.o nr
geod.316/3i1317 w
miejscowosci Ratyn w
ramach PROW 2014-2020

328 991,00

328 591,00

6059

Budowa drogi gminnej
potozonei na dz.onr
geod.316/3i317 w
miejscowosci Ratyni w
ramach PROW2014-2020

188 047,55

188 047,95

900

90085

6058

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej w Gminie Ladek
w ramach WRPO 2014-
2020

3940 507,22

3940 507,22

6059

Termomeodernizacja
budynkow uzytecznosci
publicznej w Gminie Ladek
w ramach WRPO 2014-
2020

728 697,31

728 697,31

801

80104

6059

Edukacja przedszkolna dla
kazdego malucha w
Gminie Ladek

13 000,00

13 000,00

801

80104

6058

Przebudowa i rozbudowa
budynku oswiatowego na
pomieszczenia edukacji
przedszkolne) wraz z
wyposazeniem i
infrastruktura techniczng
w Cigzeniu.

724 966,47

724 966,47

6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku c$wiatowego na
pomieszczenia edukacji
przedszkolnej wraz z
wyposazeniem i
infrastrukturg techniczng
w CigZeniu.

127 935,27

127 935,27




900

90002

6059

Budowa punktu
selektywnej zbiorki
odpaddw {PSZOK) na
terenie Gminy Ladek

50 000,00

50000,00

801

80101

6058

Przebudowa i rozbudowa
budynku oswiatowego na
pomieszczenia edukacji
ogolnoksztalcacej wraz z
wyposazehiem i
infrastrukturg techniczng
w Cigzeniu.

483 119,04

483 119,04

6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku oswiatowego na
pomieszczenia edukacji
ogdlnoksztaicacej wraz z
wyposateniem i
infrastrukturg techniczng
w Cigzeniu.

131 691,62

131661,62

700

70005

6060

Zakup nieruchomoéci
gruntowej w m.Ladek

21 680,00

21 680,00

600

60016

6059

Opracowanie
dokumentacji techniczne] i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej i kanalizacji
deszczowej w
miejscowosci Lad{obreb
Lad, dz.nr
312,275/2)Gmina Ladek

19 225,00

19 225,00

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej w
miejscowoéci Lad{obreb
Lad, dz.ar 247)Gmina
Ladek

13 690,00

13 680,00

6055

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
dgrogi gminnej w
miejscowasci Cigzen ulica
Parkowa(obreb Cigzen,
dz.nr 282,297 i 285)Gmina
Lgdek

21070,00

21070,00

600

60014

6300

dotacia dla starostwa
w Stupcy na
dofinansowanie
budowy chodnika

w jaroszynie

300 000,00

300 000,00

900

50004

6060

Zakup kasiarki
samobieinej

10 000,00

10 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi
wewnetrznej w

125 907,66+
500 +14323,75

125 907,66+
500+14323,75
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Dolanach etap I

60016

6050

Przebudowa drogi
wewnetrznej w m.Dolany
etap Il { zakup kostki
brukowej oraz
kraweznikéw ).FS Dolany

17 746,59

17 746,59

600

60016

6050

Budowa({przebudowa)
drogi dojazdowej do
gruntdw rolnych w
obreb Lad Kolonia

41 517,68+
3766,11

116 250,00

157 767,68+
3766,11

600

60016

6050

Budowa parkingu w
miejscowosci Ladek

41 694,46

41 694,46

6050

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na budowe
sali gimnastycznej
wraz z zapleczem
sanitarnym,
pormieszczeniami
dydaktycznymi i
tgcznikiem

przy Szkole
Podstawowej w
Ratyniu

60 000,00

60 000,00

900

90015

6010

Wydatki na wniesienie
wkiaddw pienieznych
do spdtki oswietlenie
uliczne i drogowe w
zamian za objecie
nowych udziatow

50 000,00

50 000,00

801

80104

6050

Montaz instalacji
przeciwpozarowej w
przedszkolu w
Dolanach

13 350,00

13 350,00

750

75023

6050

Przebudowa
pomieszczen biurowych
wraz z wyposazeniem
w urzedzie w Ladku

40 000,00

40 000,00

801

80101

6050

Modernizacja instalacji
centralnego
ogrzewania w kottowni
szkolnej w Ratyniu oraz
wymiana uktadu
grzewczego.

17 600,00

17 600,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosci Wola
Koszucka

110 000,00+
47 083,66

110 000,00+
47 083,66




60016

6050

Budowa(przebudowald
rogi dojazdowej do
gruntdw rolnych obreb
Dziedzice (FOGR)

81 796,54

41 159,00

122 955,54

010

01010

6050

Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosciach :Lad,
Ladek i Dziedzice oraz
budowa sieci
kanalizacyjne] w
miejscowosci Lad

320 000,00

320 000,00

921

92195

6050

Wylkonanie aneksu
lkuchennego w wiacie na
stadionie (ustuga) (FS
Ladek)

5 600,00

5 600,00

52195

6050

Roboty wykoriczeniowe
wraz z doposazZeniem
budynku Domu
Ludowego w Ladzie (FS
Lad)

21212,37

21212,37

700

70095

6060

Zakup kosy spalinowej
(FS Samarzewo}

3000,00

3 000,00

Razem:

2 746 810,46

5 634992,73

8381 803,19
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Uzasadnienie do uchwaty Nr XLV/272/17
Rady Gminy Ladek,
zdnia 21.09.2017r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2017 rok.

W projekcie zmiany uchwaty budzetowej zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 34 090,48 zt + 41 159
zt, ztego :
- rozdz. 600616-6300 — kwota 41 159 zt pomoc finansowa jst w formie dotacji celowej na
dofinansowanie ,budowa(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntéw rolnych o szer.4m w obrebie
geodez. Dziedzice ”,
- rozdz.71004 —kwota 15 512,50 zt zwrot $rodkow z tytutu realizacji w roku poprzednim
zadania w zakresie ,Przebudowa i rozbudowa budynku o$wiatowego na pomieszczenia edukacji
ogolnoksztatcacej wraz z wyposazeniem i infrastruktura techniczng w Cigzeniu ”,
-rozdz.80101 - kwota 224,98zt dotacja celowa na wyposazenie szkét w podreczniki,
materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe,
- rozdz.85415 — kwota 175 zt dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyprawki szkolnej,
- rozdz.75011 — kwota 18 178 zt dotacja celowa z budzetu paristwa na realizacje zadan wynikajacych z
ustawy —Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludnosci oraz ustawy o dowodach
osobistych .
Zmniejsza sig rozchody budzetu o kwote 320 000 zt z tytutu pozytywnie zaopiniowanego wniosku Gminy Ladek
o umorzenie 20 % zaciggnigtej pozyczki na realizacje przedsiewziecia pn.”Budowa oczyszczalni $ciekdw wraz z
urzadzeniami technicznymi w Cigzeniu” .Powyisza kwota powinna byé wykorzystana na przedsiewziecia
proekologiczne gminy, tak wigc planuje sie budowe sieci wodociagowej w miejscowosciach :Lad, Ladek i
Dziedzice oraz budowe sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Lad.
Kwota rozchoddw na 2017 roku stanowi wielkos$é 449 896 z1.

W projekcie zmiany uchwaty budzetowej wprowadza sie zwiekszenie wydatkéw o kwote 395 249,48 zt
ztego:
- rozdz. 01010-6050 kwota 320 000 zt na budowe sieci wodociagowej w miejscowosciach : Lad, Ladek
i Dziedzice oraz budowe sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Lad,
- rozdz.60016 — 6050 kwota 14 323,75zt na zwigkszenie planu wydatkéw przeznaczonych na budowe
drogi w Dolanach,
- rozdz. 70005 — 4300 kwota 1 188,75zt dotyczy zwiekszenia srodkéw na wydatki zwigzane z
opracowaniem operatdw szacunkowych za uzytkowanie wieczyste.
Ponadto dokonuje sig zmiany rodzaju wydatkéw z wydatkéw biezgcych na wydatki majatkowe oraz zmiany
zadan planowanych do realizacji w ramach funduszu soteckiego sotectw: Ladek, Lad , Samarzewo i Policko,
dokonuje sig rowniez przesunig¢ wydatkdw miedzy paragrafami na wniosek kierownika GOPS Ladek.
Dokonuje sig przesunig¢ z planu wydatkéw inwestycyjnych z zadania budowy parkingu w Ladku
(-128 880,20)na zwigkszenie planu wydatkéw na realizacje zadania budowy drogi gminnej w Dziedzicach
(+81 796,54) oraz $rodki dotacji celowej z FOGR w kwocie 41 159 zt i na budowe drogi gminnej w Wolj
Koszuckiej 500 m (+47 083,66). Ogdlna wartosc zadan prezentowana jest w zatgczniku Nr 9 do uchwaty
budzetowej na 2017 rok.

Sporzqdzita Anna Suszka
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